
ΕΛΛΗΝΙΗΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                              Φάρσαλα 4-4-2011
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                           Αριθμ. Πρωτοκ.4448
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ
------------0------------
Αριθμ. Αποφ...123                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο

Δήμαρχος Φαρσάλων
έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 16 του Ν. 3205/2003.
2. Την υπ' αριθμ. πρωτ. 20220022/2747/0022 της 2-4-97 εγκυκλίου του 

Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.
3. Την ανάγκη του Δήμου  Φαρσάλων να εξυπηρετείται για τις απρόβλεπτες 

ανάγκες μετά από απόφαση της ομοσπονδίας.
4. Ότι υπάρχει πρόβλεψη των σχετικών πιστώσεων στον πρ/σμό του Δήμου 

οικον. έτους 2011 για την αντιμετώπιση των υπερωριών.
5. Την αριθμ. 86/2011 απόφαση Δημάρχου Φαρσάλων.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

      Την χορήγηση υπερωριακής αποζημίωσης στην υπάλληλο του Δήμου μας 
 Μπέκα Ελένη του Ευαγγέλου του κλάδου ΔΕ1 Διοικητικών  για τον μήνα 
 Μάρτιο του έτους 2011 είκοσι (20) ώρες  απογευματινής εργασίας.
     Οι ως άνω ώρες πραγματοποιήθηκαν κατ' εντολή της υπηρεσίας και όταν 
αυτό ζητήθηκε.

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων

ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ

ΑΔΑ: 4ΑΓ9ΩΗ0-8


